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Selostus Kaupunginhallitus on hyväksynyt 3.6.2024 § 195 vuoden 2025 talousarvion 

ja vuosien 2025-2028 taloussuunnitelman laatimisohjeen ja -raamin 
talousarviokaudelle 2025. 

Taloussuunnitelmaraami 2025-2028 ja laadintaohje mukaan 
"Kustannusnousut mitoitetaan tulosalueen raamiin sopiviksi. On 
huomioitava, että toimintatuottoja eli maksuja ja taksoja tulee nostaa 
vähintään 10 %. Lähtökohtaisesti tuottojen tulee kattaa toiminnasta 
syntyvät kustannukset. Kustannukset ovat nousseet inflaation ja 
palkkaratkaisun takia, joten myös taksojen tulee nousta vastaavasti". 

Rakennusvalvonnan taksojen suhteen Savonlinnan taksat on tällä hetkellä 
kalliimpia kuin pienissä naapurikunnissa ja osin kalliimpia kuin Savonlinnaa 
pienemmissä Itä-Suomen kaupungeissa. Verrattaessa taksoja Mikkelin 
kaupungin taksoihin Savonlinnan taksat ovat edullisempia. 

 
 Rakennusvalvonnan taksan maksutaulukko on muutettu 1.1.2025 voimaan 

astuvan rakennuslain mukaiseksi ja kaikkia taksoja on korotettu 
lakimuutoksen mukanaan tuoman työmäärälisäyksen, 
taloussuunnitelmaraamin 2025-2028 ja laadintaohjeen mukaisesti. 

 
Maa-ainesten ottamistoiminnan valvonnasta suoritettavien maksujen 
perusteita on tarkistettu perusmaksun osalta. 

 
Rakennusvalvonnan tarkastus- ja valvontatehtävistä sekä muista 
viranomaistehtävistä suoritettavat maksut on pöytäkirjaliitteenä A ja maa-
ainesten ottamistoiminnan valvonnasta suoritettavat maksut 
pöytäkirjaliitteenä B. 

 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja Karvinen Juha 
 

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää, että rakennusvalvonnan 
tarkastus-  ja valvontatehtävistä ja muista viranomaistehtävistä 
suoritettavia maksuja (liite A) ja maa-ainesten ottamistoiminnan 
valvonnasta suoritettavien maksujen perusteita (liite B) muutetaan 
esityksen mukaisesti.  Samalla päätetään, että maksut ovat voimassa 1. 
päivästä tammikuuta 2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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